

نمایشگاه گردشگری پاریس

فرانسه - پاریس *** ۲۴ الی ۲۷ اسفند ۱۴۰۲

14 - 17 MAR 2024 - MARS 2024 *** FRANCE - PARIS

<p>نمایشگاهی پیشرو در زمینه اقامت در فضای باز که محل ملاقات سالیانه متخصصان در صنعت گردشگری می باشد در شهر پاریس کشور فرانسه برگزار می گردد که همه علاقه مندان به سفر و اکتشاف را جذب می کند. نمایشگاه جهانی گردشگری پاریس برای کشف مقاصد جدید و شرکت در تجربیات جدید در سراسر جهان در انتظار شماست. هر سال، صدها متخصص برای کمک به علاقه مندان و بازدیدکنندگان در کشف کردن مقاصد جدید در کشور فرانسه و سراسر جهان حضور دارند. همچنین می توانید به عنوان مدیر کمپینگ ها، اقامتگاه ها، سواحل خصوصی، رستوران ها، کافه ها و هتل ها در این نمایشگاه بین المللی شرکت کنید و شاهد برگزاری جلسات و کنفرانس هایی در قلب نوآوری های بازار باشید. در ضمن این نمایشگاه برای ارائه محصولات و خدمات با کیفیت برای ذینفعان گردشگری مانند اقامتگاه ها، هتل ها، کمپینگ ها، رستوران ها، کافه ها و سایر مناطق اقامتی در فضای باز می باشد که به شیوه ای ایمن تجهیز شوند.</p> <p>وب سایت نمایشگاه: https://www.salon-du-tourisme.com</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<p>کشف تمام آخرین شیوه های گردشگری منبع الهام بخشی برای سفرهایتان ارائه محصولات جدید و نوآورانه برگزاری مصاحبه ها و ارائه مقالات در صنعت گردشگری گردشگری آموزشی، گردشگری مرتبط با سفرهای دریایی و اقیانوسی، گردشگری و معلولیت، گردشگری فرهنگی، اکوتوریسم و گردشگری غذایی ارائه خدمات فنی و لجستیکی حرفه ای تسهیل ارتباطات تجاری در صنعت گردشگری جهانی و ارتباطات مستقیم و کارآمد جذب حدود ۴۰۰ متخصص در این نمایشگاه که می توان به آژانس های مسافرتی، مقاصد گردشگری، اپراتورهای تور، اقامتگاه ها و اوقات فراغت اشاره کرد.</p>	<p>محصولات اصلی</p>

<p>♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های توریستی</p>	<p>♥ ویزای شنکن ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p>	<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه ♥ بازدید از نمایشگاه</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ شناسنامه متقاضی و همسر ♥ مدارک شغلی، مالی و ملکی</p>		<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ♥ ۳ قطعه عکس</p>	<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات: ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ (خانم مبشری)، تلگرام و واتساپ: ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی: www.tournamayeshgah.com اینستاگرام: @tour_namayeshgah